

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขอนยาง ๑)
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างแพเหล็กสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำทดแทนแพเดิม สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขอนยาง ๑) รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลนของกรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงานกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๔๘๓,๙๓๒.๖๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทหกสิบสตางค์)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ ชุด
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ ว่าที่ ร.ต.อภิชาติ สุราช
  - ๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุยนาถ
  - ๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง สถานีบ้านท่าขนอย 1 ตำบลท่าขนอย อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ                       | รายการ                                                 | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท) | ค่างานต้นทุน(บาท) | ค่า Factor F            | ราคากลาง     |            | หมายเหตุ |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------|--------|-------|---------------------------|-------------------|-------------------------|--------------|------------|----------|
|                             |                                                        |        |       |                           |                   |                         | ราคาต่อหน่วย | ราคากลาง   |          |
|                             | ก่อสร้างแพเหล็กสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำทดแทนแพเดิม   |        |       |                           |                   |                         |              |            |          |
|                             | - เหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 6 มม.            | 20.00  | แผ่น  | 6,000.00                  | 120,000.00        | 1.3392                  | 8,035.20     | 160,704.00 |          |
|                             | - เหล็กแผ่นลายกันสนิม ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 4.50 มม.    | 6.00   | แผ่น  | 5,750.00                  | 34,500.00         | 1.3392                  | 7,700.40     | 46,202.40  |          |
|                             | - เหล็กแบน ขนาด 50x6 มม. ยาว 6 ม.                      | 8.00   | ท่อน  | 632.50                    | 5,060.00          | 1.3392                  | 847.04       | 6,776.35   |          |
|                             | - เหล็กรางน้ำ C 75x40x5x7 มม. ยาว 6 ม.                 | 2.00   | ท่อน  | 3,125.00                  | 6,250.00          | 1.3392                  | 4,185.00     | 8,370.00   |          |
|                             | - เหล็กฉาก L ขนาด 40x40x4 มม. ยาว 4 ม.                 | 8.00   | ท่อน  | 525.00                    | 4,200.00          | 1.3392                  | 703.08       | 5,624.64   |          |
|                             | - เหล็กฉาก L ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 6 ม.                 | 28.00  | ท่อน  | 898.75                    | 25,165.00         | 1.3392                  | 1,203.61     | 33,700.97  |          |
|                             | - เหล็กฉาก L ขนาด 65x65x6 มม. ยาว 6 ม.                 | 16.00  | ท่อน  | 1,150.00                  | 18,400.00         | 1.3392                  | 1,540.08     | 24,641.28  |          |
|                             | - เหล็ก H Beam ขนาด 6 นิ้ว                             | 1.00   | เส้น  | 5,625.00                  | 5,625.00          | 1.3392                  | 7,533.00     | 7,533.00   |          |
|                             | - ลวดตาข่ายชุบสังกะสี ขนาด ศก. 3.2 มม. ระยะห่างช่อง 2" | 48.00  | ตร.ม  | 157.50                    | 7,560.00          | 1.3392                  | 210.924      | 10,124.35  |          |
|                             | - น๊อต ขนาด 5 นิ้ว 4 หุน                               | 120.00 | ตัว   | 70.00                     | 8,400.00          | 1.3392                  | 93.74        | 11,249.28  |          |
| รวมค่างานต้นทุน 1 (ยอดยกไป) |                                                        |        |       |                           | 235,160.00        | รวมราคากลาง 1 (ยอดยกไป) | 314,926.27   |            |          |

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขนอย 1) เลขที่ 89/2569 ลว.ที่ 11 ก.พ.2569

ลงชื่อว่าที่ร.ต.....ประธานกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณาถ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อว่าที่ร.ต.....กรรมการ

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สถานที่ก่อสร้าง สถานีบ้านท่าขอนยาง 1ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ                                                                         | ปริมาณ                      | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อ<br>หน่วย(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า Factor<br>F         | ราคากลาง                                           |            | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------------------------|------------|----------|
|       |                                                                                |                             |       |                               |                       |                         | ราคาต่อหน่วย                                       | ราคากลาง   |          |
|       |                                                                                | รวมค่างานต้นทุน 1 (ยอดยกมา) |       |                               | 235,160.00            | รวมราคากลาง 1 (ยอดยกมา) |                                                    | 314,926.27 |          |
|       | - ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" 1/2 x 3 x 5 ม.                                          | 10.00                       | ท่อน  | 375.00                        | 3,750.00              | 1.3392                  | 502.2                                              | 5,022.00   |          |
|       | - สังกะสีลูกฟูกลอนเล็กหรือลอนใหญ่ชนิดเคลือบสี (สีเขียว) ยาว 8 ฟุต หนา 0.20 มม. | 26.00                       | แผ่น  | 250.00                        | 6,500.00              | 1.3392                  | 334.8                                              | 8,704.80   |          |
|       | - ครอบสังกะสีแผ่นเรียบเบอร์ 30 (สีเขียว) ขนาด 040 ม. ยาว 4 ฟุต หนา 0.20 มม.    | 3.00                        | แผ่น  | 66.25                         | 198.75                | 1.3392                  | 88.722                                             | 266.17     |          |
|       | - กาว Coal Tar Epoxy (เนื้อ A และ B)                                           | 12.00                       | ชุด   | 1,025.00                      | 12,300.00             | 1.3392                  | 1372.68                                            | 16,472.16  |          |
|       | - สีกันสนิมชนิดกันน้ำ                                                          | 80.00                       | ตร.ม  | 37.50                         | 3,000.00              | 1.3392                  | 50.22                                              | 4,017.60   |          |
|       | - สายไฟ ขนาด 70 SQ.mm. (ทองแดง) ยาว 3.50 ม.                                    | 6.00                        | เส้น  | 2,812.50                      | 16,875.00             | 1.3392                  | 3766.5                                             | 22,599.00  |          |
|       | - ท่อยางตัวหนอน Ø 300 mm. ทนแรงดัน 6 บาร์                                      | 1.00                        | เส้น  | 72,375.00                     | 72,375.00             | 1.3392                  | 96,924.60                                          | 96,924.60  |          |
|       |                                                                                | รวมค่างานต้นทุน             |       |                               | 350,158.75            | รวมราคากลาง             |                                                    | 468,932.60 |          |
|       | - ค่าใช้จ่ายพิเศษ                                                              | 1.00                        | งาน   | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ            |                       |                         |                                                    | 15,000.00  |          |
|       |                                                                                |                             |       | รวมราคากลางทั้งสิ้น           |                       |                         |                                                    | 483,932.60 |          |
|       |                                                                                |                             |       | ราคากลางรวมเป็นตัวอักษร       |                       |                         | สี่แสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทหกสิบสตางค์ |            |          |

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขอนยาง 1) เลขที่ 89/2569 ลว.ที่ 11 ก.พ.2569

ลงชื่อว่าที่ร.ต.....ประธานกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณานาถ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อว่าที่ร.ต.....กรรมการ

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขนอย 1)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีบ้านท่าขนอย 1 ตำบลท่าขนอย อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขนอย 1) เลขที่ 89/2569 ลว.ที่ 11 ก.พ.2569

| ลำดับ                   | รายการ                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม(ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|-------------------------|--------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|----------|
| 1                       | - ค่าเครื่องจักรในการยกลง แพ สูบน้ำ 1 วัน / 15,000 บาท | 1     | วัน   | 15,000.00                  |          |
|                         |                                                        |       |       | 15,000.00                  |          |
| ราคากลางรวมเป็นตัวอักษร |                                                        |       |       | หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน    |          |

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (สถานีบ้านท่าขนอย 1) เลขที่ 89/2569 ลว.ที่ 11 ก.พ.2569

ลงชื่อที่ร.ต.....ประธานกำหนดราคากลาง  
(อภิชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวปฐมา พุทธคุณาถ)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อที่ร.ต.....กรรมการ  
(ดำรงส เหล่าสะพาน)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน